
UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały  NR XIII/165/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 12 maja 2016 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu elektrowni wiatrowych w gminie Pleszew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospopdarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zmianami), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do zmiany  miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego zespołu elektrowni 
wiatrowych w gminie Pleszew dla obszarów określonych w załącznikach  nr 1 -5 zmienianej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pleszewie 

 
 

Błażej Kaczmarek 

 

Id: B0641F59-4C6C-4573-868C-E2FE6B810CE0. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr III/18/2024 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

 Przychylając sie do wniosków potencjalnych inwestorów w zakresie realizacji inwestycji OZE na 

terenie gminy Pleszew, mając na względzie zmianę przepisów ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o inwestycjach 

w zakresie elektrowni wiatrowych (Dz. U. 2021, poz. 724 ze zmianami), które zliberalizowały przepisy w 

zakresie minimalnych odległości elektrowni wiatrowych od zabudowy mieszkaniowej, celowe wydaje się 

przystąpienie do zmiany niniejszej uchwały, umożliwając w ten sposób  rozszerzenie i zoptymalizowanie 

projektowanych farm wiatrowych. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 

 

Id: B0641F59-4C6C-4573-868C-E2FE6B810CE0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



